PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«25» июня 2018 года                                                                                   № 43

Рассмотрев  письмо ГУ МЧС России по Камчатскому краю от  13.06.2018  № 2384  «О проведении акции «Вода – безопасная территория» и обстановку с обеспечением безопасности людей на водных объектах на территории Тигильского муниципального района.

РЕШИЛИ:

1.  Принять участие в акции «Вода – безопасная территория» в периоды ее проведения: с  25 июня 2018по 01 июля 2018 года.
          2. Создать патрульную группу в составе Бей Владимир Иванович –заместитель главы администрации сельского поселения «село Ковран», Почтовой Сергей Владимирович - консультант администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,  Киле Борис Борисович - и.о. начальника пожарного поста с. Ковран и сотрудника ОП №15 МО МВД России «Корякский» (по согласованию).

         3. Патрульной группе организовать патрулирование прибрежных территорий в местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах с целью проведения профилактических мероприятий и проведения информационно-разъяснительной работы среди населения по правилам безопасного поведения на воде.
        4. Придать патрульной группе автомобиль «Соболь» для проведения патрулирования.

        5.  Администрации составить график патрулирования патрульной группой прибрежной территории.
6. Администрации организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди населения.

7. Рекомендовать руководителям учреждений образования расположенных на территории сельского поселения «село Ковран» организовать проведение занятий и бесед с учащимися  о правилах поведения на воде, приемам спасения и само спасения.
Глава сельского поселения

«село Ковран»                                                                          Квасова И.М.

Утверждаю
 Глава сельского поселения

 «село Ковран»

_______________ И.М. Квасова

  «25» июня 2018 г.

График
патрулирования патрульной группой

прибрежной территории в рамках акции «Вода – безопасная территория»
	Дата
	25.06.2018
	26.06.2018
	27.06.2018
	28.06.2018
	29.06.2018
	30.06.2018
	01.07.2018

	№ маршрута
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1

Маршрут № 1 - место протекание реки Ковран в пределах территории поселения (в районе пекарня), прибрежная полоса вдоль улицы Чубарова.
Маршрут №2 - место протекание реки Ковран в пределах территории поселения (в районе баня), прибрежная полоса вдоль балаганной площади до места переезда через реку Ковран.